
OBSAH

Kronika z roku 1708: Nad jezerem Robozero se vznášelo UFO!str. \ J  Knihy ze záhrobí: neviditelná tvůrčí duše Patience

L!£J FOTO mesice 
ЕЭ OBSAH A EDITORIAL

Str. ^  J ľ  ZTRACENI: Kam zmizeli geo
logové? Každá z verzí má trhliny. Odkryje 
severobajkalská tajga své tajemství?

Str. X ±. Z KRONIK: Létající ta líř z roku 
1708 • Případy z historie, které dodnes 
nemají žádné pragmatické vysvětlení

MYSTÉRIA

S tr.V J  SPIRITISMUS: Šokující příběh Pearl 
Lenore Curranové a duše Patience Wortho- 
vé • Knihy, které byly psány až po smrti

Ш SERIÁL 0 STROMECH A SOUTĚŽNÍ 
MYSTICKÉ KALENDÁRIUM

Str. X  O  NA SLOVÍČKO se spisovatelem 
a badatelem M. Zachou Kučerou: 0 pokla
dech a muži, od něhož opisoval Dániken

^  Listopad 2021
www. za h a dyzi vota.cz

Čarodějnický obchod ★ Bělehradská 73 ж 120 00 Praha 2 
www.carodejnice.com

Str. s j  s j  MOZNAVAM UNIKLO:
Objevil Ameriku Polák? • Kdy, kde a proč si 
lidé začali podávat ruce?

str. -3-6 TAJEMNÁ MÍSTA NAŠÍ ZEMĚ:
Záhadné Příběnice • Přízraky mrtvých 
jeptišek se zjevují v rozvalinách hradu

г2 -8 -Str. Z *  II. SVETOVÁ VALKA: Neviditelný 
kouř-ta jná zbraň nacistické Třetí říše 
• Proč nebyla použita ve válce?



Ti
tu

ln
í 

st
ra

na
 

a 
fo

to
 

ob
sa

h 
- 

12
3r

f, 
W

ik
im

ed
ia

 
C

om
m

on
s

JAK NA STAVY ÚZKOSTI? NÁSILNÉ OTISKY VE ZDECH DOMUMINULE ŽIVOTY NAŠICH DETI

Str. sJ O  MÍSTA S DIVNOU POVESTÍ:
Vítejte v domech hrúzy • Najdeme je i v ČR! 
• Otínskýdům přitahuje násilnou smrt

„ . . .  »ZMENOU KE ZDRAVÍ: Zkuste
být měsíc »vege« • Jak na bezmasé stra
vování? Poradíme vám! Bude vám lépe!

33 OHROŽENÁ PSYCHIKA: Trápí vás úzkost? 
Zkuste tato čtyři doporučení!

„Na byznys byl ten 
chlap fakt machr. Včera ho 

touhle dírou odnesl čert 
a dneska už chodí z pekla 

dividendy."

Z D R A V Í

Str. MESICNI CYKLUS a 4 TVARE
KAŽDÉ ŽENY: Máte bolestivou menstrua 
сі? Míla Aine Hlávková vysvětlí, proč... 52 ,Str. w /  Lu NA SLOVÍČKO: 5 J. Strausovou 

o minulých životech a dětech, které si na ně 
pamatují • Meditace s těm i nejmenšími

NA SLOVÍČKO: Posvátné
komnaty a pohlazení dikši

3 3  POVÍDKA: Dvanáct případů majora 
Boháčka: Červený prášek

str. U  (J  К ZAMYŠLENI: Můžeme se 
příště narodit zpátky do středověku?

S 3  HOROSKOP: Co vás čeká a nemine 
od 4. listopadu do 1. prosince 2021?

E39 ASTROLOGIE: Sličná rusovláska Gui- 
llauma Apollinaire očima Pavla Turnovského

EU KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte s námi

Ш PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA

Listopad 2021 
www. za h adyzi vota. cz


